



Bennike Mf. Holding ApS

Stationsvej 36
5500 Middelfart
CVR-nr. 34056501

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

Jesper Bennike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bennike Mf. Holding ApS

Stationsvej 36

5500 Middelfart

CVR-nr.: 34056501

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Bennike

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.065 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(30.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.027.365	1.272.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.498	(7.097)
Andre finansielle omkostninger	1	(146)	0
Årets resultat		2.065.217	1.235.389
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		1.954.617	1.235.389
Resultatdisponering		2.065.217	1.235.389

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.744.644	7.717.279
Kapitalandele i associerede virksomheder		209.578	169.080
Finansielle aktiver	2	9.954.222	7.886.359
Anlægsaktiver		9.954.222	7.886.359
Likvide beholdninger		4.357	6.857
Omsætningsaktiver		4.357	6.857
Aktiver		9.958.579	7.893.216

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		2.860.625	2.860.625
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.299.851	1.401.566
Overført overskud eller underskud		3.659.743	3.603.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		9.930.819	7.865.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Anden gæld	3	25.885	25.739
Kortfristede gældsforpligtelser		27.760	27.614
Gældsforpligtelser		27.760	27.614
Passiver		9.958.579	7.893.216
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.860.625	1.401.566	3.603.411	0	7.865.602
Øvrige egenkapitalposter	0	(169.578)	169.578	0	0
Årets resultat	0	2.067.863	(113.246)	110.600	2.065.217
Egenkapital ultimo	2.860.625	3.299.851	3.659.743	110.600	9.930.819

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	146	0
	146	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.444.793	40.000
Kostpris ultimo	6.444.793	40.000
Opskrivninger primo	1.272.486	129.080
Andel af årets resultat	2.027.365	40.498
Opskrivninger ultimo	3.299.851	169.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.744.644	209.578

3 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	25.885	25.739
	25.885	25.739

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
